





One Day Workshop on "Disaster Management"

Organized by: District Disaster Management Authority Office of the Collector & District Magistrate, District Vidisha, (M.P.) in Collaboration with : Disaster Management Cell Samrat Ashok Technological Institute, Vidisha, (M.P.)

Date : 11.01.2024 at 3.00 PM

सम्राट अशोक अभियांत्रिकीय संस्थान (इंजी.कालेज) विदिशा (म.प्र.)

दिनांक 09.01.20

क्रमांक / स्था / 2024 / 1249

सूचना

संस्था में कार्यरत रामरत प्राध्यापकों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि f 11.01.2024 को दोपरह 3.00 बजे जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरण जिला विदिशा द्वारा "आपदा प्र विषय पर संस्था के प्राध्यापक एवं कर्मचारियों हेतु एक कार्यशाला का आयोजन किया जा रहा है। अतः समस्त प्राध्यापकों एवं कर्मचारियों से अनुरोध है कि इस कार्यक्रम में आवश्यक र

सम्मिलित हों।

स्थान : स्मार्ट वलास रूम

र्भनिदेशक मु<u>ज</u>्जू

प्रतिलिपि --:

- 1 समस्त विभागाध्यक्ष एवं प्रभाग प्रभारी
- २ समस्त प्राध्यापक एवं कर्मचारीगण
- 3 रजिस्ट्रार
- 4 निदेशक कार्यालय

circulate

One Day Workshop on "Disaster Management"





One Day Workshop on "Disaster Management"



